autem & faciebat, & osculabatur, & anhelabat, videbaturq;
 mihi supra modū adeo voluptate affici. CL. Quid faciebat,
 Leana?

vir sum. Tum ego: Audiui;
 inquam, ex Bœotia Ithibina
 quadam Ismenodora nomi-
 ne, cum illa que Ephesiria
 apud ipsos dicuntur, enarra-
 ret, fuisse Thebis quendam
 ex muliere virum factum, quē
 idem & vates optimus suea-
 rit. Num igitur & tibi tale
 aliquid accidit? Haudqua-
 quam Leena, inquit, sed na-
 ta equidem sum similis vo-
 bis alijs: sententia autem &
 libido, ceteraq; omnia viri-
 lilia mihi sunt. Proinde suf-
 ficiens tibi, inquam, libido
 est? Tum illa: Præbe igitur,
 Leena, inquit, & cognosces
 me nihilo inferiorem viris
 esse. Habeo enim quiddam
 aliud pro virili illo. Sed præ-
 be videbis enim. Præbui ita-
 que, Clonarium, cum illa diu
 multumq; supplicaret, atque
 etiā monile daret ex precio-
 sioribus illis quoddā, & res
 lamina aliquot tenuiora. At-
 que exinde ego quidē illap-
 inde ac virū & optebebatur. Illa

Leana?

ὁ Λίαινα, ἢ τίνα πρόσωπον; τὸ
 το γὰρ μέγιστον ἐστὶ. Λέ. μὴ
 ἀνὰ κενὸν ἀνεβῶς; ἀλλὰ γὰρ
 ὅτι μὴ τῶ Ὀυρανίᾳ ἐν ἄρ
 ἔποιμι.

per Uraniam, haud facile dixerō.

Leena: aut quo modo? hoc
 enim queso ut maximè di-
 cas. LEAN. Ne ques-
 re accuratius omnia, turpia
 enim sunt. quare equidem,

GILBERTI COGNATI
 ANNOTATIONES.

a **IN Lesbo.**] Lesbos in mari Aegeo insula, in qua My-
 rtena: unde postea tota insula denominata. Strabo libro 13.

b **Gladiatori.**] Lucianus sic ostendit, inter Athletas (quos
 in promovenda corporis firmitudine studium omne ponebant)
 qui viriliores erant, ad cures usque rotondisse capillos. Viseba-
 tur inquit Leena, cures tenuis attonso capite, more athletarum,
 qui ceteros robore antecēunt. c **Quemadmodum Achil-**

lem aiunt.] Quoniam Thetis mater Achillis ab oraculis au-
 disset, perititurum filium in expeditione Troiana, si eò cum cæ-
 teris Græcis profisceretur: iam adultum illum inter filias Li-
 comedis (qui tum in Scyro insula imperitabat) furtim occul-
 tavit. & ne factum proderetur, eum muliebri habitu indutus

in puellam transformavit. Vbi cum aliquandis delituisse ig-
 noratus, unam earum quibus cum virguncule more versabatur,
 puellam, Deianiram nomine, Regis filiam, clam inter sacra Bac-
 chi corrupti, fecitque gravidam: ex qua postea Pyrrhus susce-
 pit. Qui, quod non raro solet vsu venire, imitator patrie virtuti-

is evasis a timido bellicosus. Græcis demum vehementi desi-
 derio, ubi nam esset Achilles requirentibus, negotium Ulyssæ
 & Diomedæ datum est, ut quam maximam possent diligentiam, ac
 absente perquirerent. Audierant enim, Troiam expugnari non
 posse, nisi ipse adesset. Itaque Achilles ab Ulyssæ astu comper-
 tus est, in Scyro, muliebriter indutus: atque ad eò ab eodem
 persuasus, ut reiectis mollibus & viro indecoris vestibus, matrem
 cum cæteris Græcis in bellum iret. Ceterum cum ipsi necesse es-
 set muliebrem cultum exuere, & se virum fieri, volens inter-
 rim consultum Deianira (quæ iam ex se conceperat) Lycob-